
Prefeitura Municipal de Carandaí 
Um Governo Simples e Para Todos” 

Adm. 2017-2020 

 

 1 

 ERRATA DO EDITAL 

PROCESSO Nº 109/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2020 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2020 

CONSIDERANDO a publicação oficial feita no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais (DOE) – Caderno 2 – Página 5 – 
de Quinta-Feira, 08 de outubro de 2020; 
 
CONSIDERANDO que a data correta para realização do certame é a constante na publicação no (DOE) 
 
CONSIDERANDO a legislação pertinente ao tema. 

 
DECIDE: 
 

1.  RETIFICAR. 
 
Onde se lê: 
 
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  às 08h00mim do dia 06/10/2020. 
 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:   às 08h00mim do dia 19/10/2020. 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00mim do dia 19/10/2020. 
 
Leia-se: 

 
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  às 08h00mim do dia 09/10/2020. 
 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:   às 08h00mim do dia 22/10/2020. 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00mim do dia 22/10/2020. 
 

*Demais pontos deste Edital permanecem inalterados.  

 
Carandaí, 08 de outubro de 2020 

 
 

Gustavo Franco dos Santos 
Pregoeiro 


